
UCHWAŁA NR XXXVIII-275/14
RADY GMINY W LASOWICACH WIELKICH

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Lasowice Wielkie na obwody głosowania i ustalenia ich 
numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 oraz art. 13 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 113 ze zmianami) - Rada Gminy Lasowice Wielkie, działając na wniosek Wójta Gminy Lasowice Wielkie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. W treści załącznika do uchwały Nr XVI – 107/2012 z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie podziału 
Gminy Lasowice Wielkie na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 
wyborczych, w pozycji 8 tabeli dotyczącej obwodu głosowania nr 8, zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 8 i ustala się ją jako ,,Świetlica Wiejska, Lasowice Wielkie nr 81, Lasowice Wielkie - Lokal 
dostosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych”. 

2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Kinder

Id: CFRYI-GTUDL-BEOHW-TTAFT-IQZLT. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII-275/14

Rady Gminy w Lasowicach Wielkich

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

Podział Gminy Lasowice Wielkie na obwody głosowania 

Numerobwodugłosowania Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Numer okręgu 
wyborczego

1 Chocianowice 

Zespół Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny , 
Chocianowice nr 78, Chocianowice,  Lokal 

dostosowany dla potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

1, 2

2 Ciarka, Gronowice od nr 
1 do nr 50 

Sala OSP, Ciarka nr 28 C, Ciarka 3

3 Gronowice Zespół Szkolno – Przedszkolny, Gronowice nr 58, 
Gronowice, 

4

4 Lasowice Małe 
Sala OSP, ul. Odrodzenia nr 34, Lasowice Małe,  Lokal 

dostosowany dla potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

5

5 Jasienie Zespół Szkolno – Przedszkolny, ul. Zwycięstwa nr 15, 
Jasienie, 

6, 7

6 Tuły, Oś Sala Wiejska, Tuły nr 39 a, Tuły,  Lokal dostosowany 
dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych

8

7 Laskowice Przedszkole Samorządowe, ul. Szkolna nr 20, 
Laskowice, 

9, 10

8 Lasowice Wielkie, 
Trzebiszyn 

Świetlica Wiejska, Lasowice Wielkie nr 81, Lasowice 
Wielkie Lokal dostosowany dla potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych

11, 12

9 Chudoba, Szumirad Zespół Szkolno – Przedszkolny,Chudoba nr 142, 
Chudoba, 

13, 14

10 Wędrynia Sala Wiejska, Wędrynia nr 66, Wędrynia 15

Id: CFRYI-GTUDL-BEOHW-TTAFT-IQZLT. Podpisany Strona 1




